[image: image1.jpg]

Совет                                                                                                                             Красносельского сельского поселения

Динского   района
Р Е Ш Е Н И Е

28 января 2011  года

                      №  3
с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района

от 01.12.2010 № 27 « О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района от 08.11.2005 № 7 «О земельном налоге»

В соответствии с Уставом Красносельского  сельского поселения Динского района, Совет Красносельского  сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Красносельского  сельского поселения Динского района от 01.12.2010  № 27  « О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района от 08.11.2005 № 7 «О земельном налоге» следующие изменения:

            -название решения изложить в следующей редакции: «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района от 29.10.2010 № 20 « О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района от 08.11.2005 № 7  « О земельном налоге».
          2. Остальные пункты решения оставить без изменений.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания
Глава Красносельского

сельского поселения                                                                      М.В.Кныш